
INOVACIJA 
Odos atnaujinimo          

procedūros 2 



• Naikina senėjimo požymius 
 

• Suteikia veido odai švytėjimo 

 

• Mažina tamsias, pigmentines 
dėmes 

 
• Šviesina odą 

VEIDO ŠVEITIMO PRANAŠUMAI 



VEIDO ŠVEITIMAS 

MEDICININIS VEIDO ODOS ŠVEITIMAS ESTETINIS VEIDO ODOS ŠVEITIMAS 

Odos šveitimas atliekamas naudojant  

fenolį ar rezorcinolį. 
 

Nemaloni ir net skausminga procedūra kurios 
metu veikiamas pagrindinis odos sluoksnis. 

Pakanka vienos procedūros.  
 

Šalutinis poveikis (paraudimas, deginimas, 
pigmentacijos sutrikimai, patinimas...).  

Labai brangi procedūra (€300 - €4,000) 

Mechaninis odos šveitimas 
 

Šiek tiek malonesnė procedūra: progresinė 
procedūra (rekomenduojamas intensyvus 

kursas ar terapija). 
 

Retai jaučiami pašaliniai efektai. 
Prieinama kaina (€ 100) 



GROŽIO TIKSLAI: 
 PANAIKINTI MATOMUS SENĖJIMO 

POŽYMIUS 

 IŠLAIKYTI VEIDO SKAISTUMĄ 

 SUMAŽINTI TAMSIAS DĖMES 

 ŠVIESINTI VEIDO ODĄ 

ALTERNATYVA ESTETINĖS MEDICINOS PROCEDŪROMS 

Odos atnaujinimo          

procedūros 2 



 

 

 

2 TIPŲ  

Veido šveitimo tipas nustatomas atsižvelgiant į kliento trokštamus grožio rezultatus ir į odos 
jautrumą.  

 

 

 

SU RŪGŠTIMI PH 
(veido odos šveitimas su rūgštimi PH) 

 

 

 

DERMABRAZIJA  
(mechaninis veido odos šveitimas) 

VISIEMS ODOS TIPAMS JAUTRIAI ODAI 

 NAIKINA SENĖJIMO POŽYMIUS 

 SUTEIKIA ODAI ŠVYTĖJIMO 
 NAIKINA TAMSIAS, PIGMENTINES DĖMES 
 ŠVIESINA ODĄ 



1. PILINGAS 
2 . HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3. HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ 

su  

HYDRABRASION  
 

su  

HYDRA PH  
 

ATSTATYMAS GROŽIO PAŽADINIMAS 

VISIEMS ODOS 

TIPAMS 
JAUTRIAI 

ODAI 

HYDRA  
PEELING



PRANAŠUMAI: 
 NAIKINA SENĖJIMO POŽYMIUS 

 ODAI SUTEIKIA ŠVYTĖJIMO 

 NAIKINA TAMSIAS DĖMES 

 ŠVIESINA ODĄ 

DERMABRAZIJA 



VEIKSMAI: PAŠALINTI NEGYVĄSIAS LĄSTELES NUO EPIDERMIO 

PAVIRŠIAUS  

7 ml  

tūbelė 

nulaužiamu galu 

Pašalina negyvąsias ląsteles mechaniniu 
būdu, kad būtų vietos naujų ląstelių 

atsiradimui 
Natūralios celiuliozės dalelės 

Pašalina ryšius tarp negyvųjų ląstelių 

enziminiu būdu, kad būtų 
palengvintas mechaninis poveikis 
Papajos ekstraktas 

1. HYDRABRASION 

PILINGAS 

2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ 



2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ  

VEIKSMAI: REGENERUOTI ODOS LĄSTELES IR SUBALANSUOTI 

PH 
 

 Paskatinti atnaujintos odos ląstelių aktyvumą 

 

Dermostimulines (pasiflorų ekstraktas)  

 

 Atkurti odos pH 

1. HYDRABRASION 

PILINGAS 

10 ml tūbelė 

nulaužiamu galu 



2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ 
1. HYDRABRASION 

PILINGAS 

Dvigubas pakelis 

50 ml + 20 ml 

VEIKSMAI: NURAMINTI IR PUOSELĖTI ODĄ 
 

 Nuraminti ir apsaugoti odą 

 

ActiCalm® 

 

 Maitinti ir atkurti odos barjerą 
 

Sėjamosios judros aliejus 



REZULTATAI 

DERMABRAZIJA 

100 % moterų atrado būdą, kurio 

dėka veido odai suteikiamas 

spindesys, išgaunamas skaistesnis ir 

tolygesnis veido odos atspalvis ar net 

tonusas bei oda tampa švelnesnė ir 

glotnesnė 



Neatlikus procedūros DERMABRAZINIS VEIDO VALYMAS                    
(naudotas 3 kartus) 

Korneocitų 
sluoksnis 

DRĖKINAMASIS VEIKIMAS 

DERMABRAZIJA 

Testuota ant žmogaus odos – 3 kartus per dieną 6 dienų laikotarpiu naudotas HYDRABRASION PEELING 

Po 3-jų panaudojimų pastebėtas poveikis giliai korneocitų sluoksniuose, kuriuos tapo 

lengviau ir veiksmingiau pašalinti 



-13% 
T : PRIEŠ VEIDO VALYMĄ 

P2 : DERMABRAZIJA 

Vidutinis ląstelių sluoksnių skaičius raginiame sluoksnyje. 

Drėkinamas veikimas 

DERMABRAZIJA 

Po 3-iojo naudojimo žymūs pasikeitimai – korneocitų sluoksnių sumažėjimas 
 raginiame sluoksnyje.  

Lą
st

e
lių

 s
lu

o
k
sn

ių
 s

k
a

ič
iu

s 
 



Taškai 

1.3 taškai 

0.4 1.2 2 ir + 0.8 

Prastas 

Vidutiniškas 
Geras 

Puikus 

Prieš procedūrą išgaunamas 
vidutinis skaistumo efektas 

ŠVYTĖJIMAS 

DERMABRAZIJA 

DERMABRAZIJA 

Po pirmosios procedūros odos švytėjimo lygis padidėjo iki 1.3 taško 

Testuoti 11 žmonių 



Po pirmosios procedūros sumažėję 

veido odos nelygumai 

-20,1 % 

Po trečiosios procedūros sumažėjęveido  

odos nelygumai 

-29,1% 

ODOS TEKSTŪRA 

DERMABRAZIJA 

Prieš procedūrą Po pirmosios procedūros Po pirmosios procedūros Prieš procedūrą 



SU  RŪGŠTIMI 

GROŽIO PRANAŠUMAI: 
 NAIKINA SENĖJIMO POŽYMIUS 

 SUTEIKIA VEIDO ODAI ŠVYTĖJIMO 

 MAŽINA TAMSIAS, PIGMENTINES DĖMES 

 ŠVIESINA ODĄ 



1. HYDRA PH PILINGAS 
2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ 

VEIKSMAI: GILUS ŠVEITIMAS,  

VEIKIANTIS TAMSIAS DĖMES IR PIGMENTACIJĄ 

Nutraukiami ryšiai tarp 

negyvųjų ląstelių, kad jas 
būtų lengviau pašalinti 
Biolaktonas  

Gilus šveitimas, veikiantis 
pigmentaciją 

Natrio fitatas 
(iš ryžių grūdų) 

RŪGŠTIS 

PH* 

10 ml tūbelė 

nulaužiamu 

galu 



2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ  

VEIKSMAI: REGENERUOTI ODOS LĄSTELES IR SUBALANSUOTI 

PH 
 

 Paskatinti atnaujintos odos ląstelių aktyvumą 

 

Dermostimulines (pasiflorų ekstraktas)  

 

 Atkurti odos pH 

1. HYDRABRASION 

PILINGAS 

10 ml tūbelė 

nulaužiamu galu 



2. HYDRA NEUVE 

MASAŽAS 

3 . HYDRA BEAUTÉ 

KAUKĖ 
1. HYDRABRASION 

PILINGAS 

Dvigubas pakelis 

50 ml + 20 ml 

VEIKSMAI: NURAMINTI IR PUOSELĖTI ODĄ 
 

 Nuraminti ir apsaugoti odą 

 

ActiCalm® 

 

 Maitinti ir atkurti odos barjerą 
 

Sėjamosios judros aliejus 



REZULTATAI 

su RŪGŠTIMI 
 

100 % moterų atrado būdą, kurio dėka 

veido odai suteikiamas spindesys, 

išgaunamas šviesesnis veido odos 

atspalvis ar net tonusas bei oda tampa 

švelnesnė ir glotnesnė 

 

80 % moterų pastebėjo, kad sumažėjo 

tamsios veido odos dėmės ir tuo pačiu 

veidas vizualiai tapo jaunesnis 



Prieš procedūrą HYDRA PH PEELING (Po 3 procedūrų) 

Korneocitų 
sluoksnis 

DRĖKINAMASIS VEIKIMAS 

su  RŪGŠTIMI 

Po 3-jų panaudojimų pastebėtas poveikis giliai korneocitų sluoksniuose, kuriuos 

tapo lengviau ir veiksmingiau pašalinti 

Testas atliktas ant žmogaus odos - 3 procedūros naudojant HYDRA PH PEELING 



-13% -23% T : Prieš procedūrą 

P1 : VEIDO VALYMAS RŪGŠTIMI 

Vidutinis ląstelių sluoksnių skaičius raginiame sluoksnyje 

DRĖKINAMASIS VEIKIMAS 

su RŪGŠTIMI 

Po 3-iojo naudojimo žymūs pasikeitimai – korneocitų sluoksnių sumažėjimas raginiame 

sluoksnyje.  

Lą
st

e
lių

 s
lu

o
k
sn

ių
 s

k
a

ič
iu

s 



TAŠKAI 

2.2 taškai 

0.4 1.2 2 et + 0.8 

Prastas 

Vidutiniškas 
Geras 

Puikus 

2 

Estetinių procedūrų metu 
vidutinis išgaunamas 

švytėjimo efektas 

ŠVYTĖJIMO EFEKTAS 

su RŪGŠTIMI 

Su RŪGŠTIMI 

Po pirmosios procedūros pasiekiamas puikus švytėjimo efektas – 2.2 taškai 



Po 1-osios procedūros sumažėję  

veido odos nelygumai 

-22,5 % 

Po 3-jų procedūrų sumažėję veido odos nelygumai 

-30,9 % 

Po 3 procedūrų 

ODOS TEKSTŪRA 

su RŪGŠTIMI 

Prieš procedūrą Prieš procedūrą  Po pirmosios procedūros  



Panel of 7 subjects T0 T+3 Treatments 

Pigmentinės 

dėmės tampa 

šviesesnės 

Pigmentinės dėmės 

tampa šviesesnės 

TAMSIŲ DĖMIŲ ŠVIESINIMO EFEKTAS 

su RŪGŠTIMI 

Po 1-osios ar 3-iosios procedūros ypatingai sumažėja tamsios veido odos dėmės 

Prieš procedūrą Po pirmosios procedūros 

-45,7% 

-55,7% 

Prieš procedūrą Po 3 procedūrų kurso 



SENĖJIMO POŽYMIAI 

PAPILKĖJUSI ODA 

TAMSIOS PIGMENTINĖS DĖMĖS 

Odą atnaujinanti procedūra 

ALTERNATYVA ESTETINĖMS MEDICINOS PROCEDŪROMS 

 NAIKINA SENĖJIMO POŽYMIUS 

 SUTEIKIA ODAI ŠVYTĖJIMO 

 MAŽINA TAMSIAS DĖMES NUO VEIDO 

ODOS 

 ŠVIESINA ODĄ 



KONSULTACIJA 

Idealiai tinka veido šveitimas. 

Rekomenduočiau veido šveitimą su 

rūgštimi. 

 

Visiškai normali reakcija procedūros 

pradžioje jausti karštį ir perštėjimą. 
 

Po procedūros labai svarbu saugoti 

odą nuo saulės. Rekomenduojama 

naudoti apsauginį kremą nuo 

kenksmingų saulės spindulių.  

 
Grožio specialistui pastebėjus jautrios 

odos požymius:  
Puikiai tinka odos šveitimo procedūra. 

Kadangi jūsų oda yra jautri 
rekomenduojamas mechaninis veido 

odos šveitimas. 

 

Noriu atrodyti 

jausnesnė 



KONSULTACIJA 

 
Idealiai tinka rūgštinis veido odos 

šveitimas. 

Vos po 45 minučių trunkančios  

procedūros jūsų veido odai bus 

suteikiama skaistumo ir švytėjimo 

efektas. 

  

Visiškai normali reakcija procedūros 

pradžioje jausti karštį ir perštėjimą.  
 

Po procedūros yra labai svarbu 

apaugoti odą naudojant apsauginį 

kremą nuo kenksmingų saulės 

spindulių. 

 

Aš noriu skaistesnės veido 
odos 

 
Grožio specialistui aptikus jautrios odos 

požymius: Jei jūsų oda jautri 

rekomenduočiau mechaninį veido odos 

šveitimą, kurio dėka atkuriamas veido odos 

skaistumas.  

 



KONSULTACIJA 

Idealiai tinka dermabrazinis 

veido odos šveitimas su 
rūgštimi.  

 

Ši procedūra giliai valo odą ir 
mažina pigmentines dėmes.  

 

Visiškai normali reakcija 
procedūros pradžioje jausti 

karštį ir perštėjimą.  
 

Po procedūros yra labai svarbu 
apaugoti odą naudojant 

apsauginį kremą nuo 
kenksmingų saulės spindulių. 

 

Norint pasiekti geresnius 
rezultatus rekomenduojamas 
intensyvus 3 procedūrų kursas. 

 

Aš norėčiau pašalinti 

tamsias veido odos 

dėmes 



KONSULTACIJA 

Idealiai tinka veido šveitimas su 
rūgštimi.  

 

Procedūros metu nušveičiama 
veido oda ir mažinamos 

pigmentinės dėmės.  
 

Visiškai normali reakcija 
procedūros pradžioje jausti 

karštį ir perštėjimą.  
 

Po procedūros yra labai svarbu 

apaugoti odą, naudojant 

apsauginį kremą nuo 
kenksmingų saulės spindulių. 

 

Norint pasiekti geresnius 
rezultatus rekomenduojamas 

intensyvus 3 kursų gydymas.  

Aš norėčiau šviesesnės 

veido odos 



Kursas: 1 procedūra kas savaitę 3 savaičių 

laikotarpiu 
 

PRANAŠUMAI: 
 Naikina ryškius senėjimo požymius 

 Suteikia veidui švytėjimo 

 Naikina tamsias veido dėmes 

 Šviesina veido odą 

RECEPTAS 

 Jauninamoji linija 

 Ilgaamžiškumo linija 

 Švytėjimo linija 

 Švelninamoji linija 

 Šviesinamoji linija 

PROCEDŪROS 
ATLIEKAMOS SALONE 

pasiūlymas 

NAUJOJIMUI NAMUOSE PRODUKTŲ  

pasiūlymas 



Odos paruošimas 

5 minutės 

Po procedūros: serumai ir kremas 

 2 minutės 

Makiažas 

 3 minutės 

Protokolas 

1. Hydra PH arba Hydrabrasion 

 10 minučių 

2. Hydra Neuve masažas 

 10 minučių 

3. Hydra Beauté kaukė 

 15 minučių 

HYDRA  

PEELING 



PROCEDŪROS APRAŠAS 

PRIEŠ PROCEDŪRĄ 

PROCEDŪROS 
METU 

PO PROCEDŪROS 

HYDRA PH 

Atliekama konsultacija siekiant nustatyti, 
kuris veido šveitimo būdas yra labiausiai 

tinkamas norint pasiekti kliento grožio 
tikslus ir nustatant odos jautrumo lygį. 

Supažindinti su skirtingais 

procedūros žingsniais ir apibūdinti 

pojūčius, kuriuos klientas gali justi po 

procedūros. 

HYDRA PH 

Apsaugoti kliento akis ir lūpų 

kontūrus. 

Procedūros metu neišeiti iš 

procedūrinio ir nuraminti klientą 

paaiškinant, kad šilumos ir 

perštėjimo pojūčiai yra normali 

reakcija.  

Veido šveitimą su rūgštimi atlikti 

naudojant veido šepetėlį 

 

24 valandas po procedūros 

vengti ilgai būti saulėje 

Naudoti veido kremą su 

SPF 

HYDRA PH 



PROCEDŪROS 

 
(Rinkinyje 10 procedūroms skirtų 

produktų tūbelių)  

  

(Rinkinyje 10 procedūroms skirtų 
produktų tūbelių ir šepetėlis)  

DERMABRAZIJA su RŪGŠTIMI 



ŠVIESINAMOSIOS PRIEMONĖS 



KONSULTACIJA 

APRAŠYMAI 
   

Odos priežiūros priemonės naudojimui namuose: 
         

Procedūros, atliekamos salone 

Ką sako Jūsų klientas? Grožio tikslai:  
 
“Akivaizdžiai pašviesinti tamsias 
dėmes ir sulyginti odos spalvą” 
   
      

 
“Turiu tamsių dėmių ir mano 
veido spalva netolygi.” 
   
      

HYDRA  
PEELING

ŠVIESINIMAS / TAMSIŲ DĖMIŲ KOREKCIJA 

GROŽIO TIKSLAS 



MELANOXYL® KOMPLEKSAS 

Reguliuoja melanocitų, atsakingų už melanino gamybą, veiklą ir pašviesina veido 
spalvą: 
1- Sumažina UV sukeltą melanino gamybą; 
2- Sumažina pradinį melanino lygį 

VITAMINAS C 

Turi pranašumų šviesinant veido odą. Naudojamas grynas arba sumaišomas su kitu produktu, taip 
pasiekiami įspūdingi ir greiti rezultatai. 

ŠVIESINIMAS / TAMSIOS DĖMĖS 

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 



Šviesinamasis dieninis kremas SPF30 

 

 

 

 

 
 KOMPONENTAI:  Melanoxyl® ir vitaminas C 

ŠVIESINIMAS / TAMSIŲ DĖMIŲ KOREKCIJOS GROŽIO TIKSLAS 

Greito poveikio šviesinamoji 

kaukė 

Šviesinamasis naktinis kremas 

 

 

 

 

 
 

Šviesinamasis serumas su vitaminu C 

 

 

 

 

 
 

Koncentratas nuo 

pigmentinių dėmių 

 

• Šviesina tamsias dėmeles 

• Apsaugo nuo UV spindulių 

• Apsaugo nuo naujų dėmių atsiradimo 

• Šviesina veido odą 

•Neleidžia susidaryti rudoms dėmelėms 

•Sustiprina šviesinamojo dieninio kremo 

poveikį. 

• Naikina tamsias dėmes 

• Šviesina ir lygina odos toną 

KOMPONENTAI:  Melanoxyl® ir vitaminas C 

KOMPONENTAI:  Melanoxyl® ir vitaminas C 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Perfect Brightening Lotion 
Šviesinamasis tonikas 

TIKSLAS 
Šviesinamasis losjonas yra micelinis tirpalas, kuris užbaigia makiažo valymą, bei 
optimaliai paruošia odą toliau naudojamoms priemonėms. Dėl sudėtyje esančio 
koncentruoto melanoksilio oda gauna šviesinamųjų aktyviųjų komponentų jau valant 
odą.  
Oda tonizuojama, atgaivinama bei akivaizdžiai pašviesinama. 
 
PAGRINDINIAI AKTYVIEJI KOMPONENTAI 
Melanoksilis – lėtina UV sukeltą malanino gamybą, sumažina pradinį melanino lygį 
 
NAUDOJIMAS 
Ryte ir vakare vatos padeliu valyti veidą ir kaklą. Naudojant kasdien skatinamas odos 
šviesinamojo kurso poveikis. 
 
TALPA 
200 ml  
 
 
 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Brightening Serum Vitamin C 
Šviesinamasis serumas su vitaminu C 

TIKSLAS (14 dienų kursas) 
Serumas padeda pasiekti greitus ir akivaizdžius rezultatus. Grynas vitaminas C ampulėje 
sumaišomas su serumu prieš pradedant naudoti, todėl gaunamas geriausias poveikis ir 
rezultatai. Šis giliai veikiantis serumas: akivaizdžiai šviesina odą, išblukina rudas 
dėmeles, suteikia odai švytėjimo, išlygina veido odos spalvą. 
 
REZULTATAI 
 Po 14 dienų kurso oda akivaizdžiai pašviesinama, rudos dėmelės išblukinamos. 
 
NAUDOJIMAS 
14 dienų kursas. Naudoti ryte ir vakare. Tepti lengvais potėpiais veidą ir kaklą prieš 
veido kremą. 
 
 
 
 
 
TALPA 
Serumas 23,5 ml + 1,5 ml ampulė gryno vitamino C 
 
 
 

Nulaužkite gryno 
vitamino C 
ampulės 
viršūnėlę. 

Supilkite gryną 
vitaminą C į 
serumo 
buteliuką. 

Gerai 
sumaišykite. 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Brightening Day Cream SPF30 
Šviesinamasis dieninis kremas SPF30 

TIKSLAS (30 dienų kursas) 
Po 30 dienų kurso oda tampa akivaizdžiai šviesesnė dėl 2 priemonės poveikių: 
• Apsaugos – SPF30 sulėtina melanino gamybą 
• Poveikis prieš pigmentaciją – dėl sudėtyje esančių melanoksilio ir stabilizuoto 

vitamino C. 
 
Dieninis kremas šviesina veido odą, apsaugo  nuo UV spindulių, neleidžia susidaryti 
naujoms rudoms dėmelėms. 
 
REZULTATAI 
Po 30 dienų akivaizdžiai šviesenė oda. 
 
NAUDOJIMAS 
Naudoti bent 30 dienų kiekvieną rytą. Tepti ant vietų, kurias norima pašviesinti (veidas, 
kaklo linija, rankos ir pan.). Siekiant optimalaus rezultato naudokite Brightening Night 
Cream šviesinamąjį naktinį kremą. 
 
TALPA 
50 ml, 100 ml 
 
 
 

https://www.google.lt/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwirobKVvOvNAhVJWywKHQ1zAPkQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fbeautyproducts.healthybe.uk%2Fproduct%2Fmary-cohr-swhite-30-days-brightening-day-cream-spf30-100ml%2Fb00kiriym6%2F9df%2F&psig=AFQjCNH218WSJ_t2LxW-eo3MythpQTDZQw&ust=1468328521393072


NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Brightening Night Cream 
Šviesinamasis naktinis kremas 

TIKSLAS 
Po 30 dienų naudojimo kurso oda tampa akivaizdžiai šviesesnė. Naktinio kremo aktyvieji 
komponentai giliai įsiskverbia ir padeda: 
• Šviesinti veido odą 
• Neleidžia susidaryti rudoms dėmelėms 
• Sustiprina šviesinamojo dieninio kremo poveikį. 
 
REZULTATAI 
 Po 30 dienų akivaizdžiai šviesenė oda. 
 
NAUDOJIMAS 
Naudoti bent 30 dienų kiekvieną rytą. Tepti ant vietų, kurias norima pašviesinti (veidas, 
kaklo linija, rankos ir pan.). Siekiant optimalaus rezultato naudokite Brightening Day 
Cream šviesinamąjį dieninį kremą. 
 
TALPA 
50 ml 
 
 
 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE CREAM UV SPF 50  
Šviesinamoji apsauginė priemonė su spalva SPF 50 

Šviesinamoji apsauginė priemonė su SPF50 veikia kaip skėtis nuo saulės, 
apsaugantis odą nuo žalingo saulės spindulių poveikio. 
 
NAUDOJIMAS 
. Tepti vieną kasdien norint apsaugoti ir šviesinti veido odą. 
Arba 
. Tepti kasdien po NEWHITE šviesinamojo kremo siekiant sustiprinti šviesinamąjį poveikį. 
 
TALPA 
30 ml 
 
 
 

ŠVIESINA LYGINA APSAUGO 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Concentrate Anti-Dark Spot Cream 
Koncentratas pigmentinėms dėmėms 

TIKSLAS 
Speciali priežiūros priemonė mažinanti tamsias dėmeles. 
 Kelia vis didesnį susirūpinimą daugeliui moterų 

 
INTENSYVI PRIEŽIŪROS PRIEMONĖ KONKREČIOMS PIGMENTUOTOMS VIETOMS 
 Mažima pigmentines dėmes 
 Šviesina rudas dėmeles 
 Lygina odos spalvą 
 
TEKSTŪRA 
Greitai įsigeriantis lengvas kremas 
 
NAUDOJIMAS 
Tepti ryte ir vakare pieš veido kremą tiesiai ant rudų dėmelių. Venkti akių kontūro. 
Priemonė gali būti naudojama rankoms ir kaklui. 
 
PAKUOTĖ 
Specialus aplikatorius palengvina naudojimą. 
15 ml 
 
 
 



NEWHITE LINIJA 

NEWHITE Mask 
Šviesinamoji kaukė nuo pigmentinių dėmių 

TIKSLAS 

• Ši greito poveikio kaukė idealiai tinka pradėti odos šviesinimo kursą, akivaizdžiai 
mažina odos pigmentacijos problemas. 

 
INTENSYVI PRIEŽIŪROS PRIEMONĖ KONKREČIOMS PIGMENTUOTOMS VIETOMS 

• šviesina odą bet kuriuo paros metu 

• akimirksniu išlygina veido odos spalvą  

• atkuria odos skaistumą 
 
REZULTATAI 
Po 10 minučių viedo odos spalva tampa tolygesnė ir šviesesnė. 
 
NAUDOJIMAS 

• 1 dienos procedūros kursas : norint padidinti odos skaistumą. 

• 7 dienų procedūrų kursas : vieną kartą per dieną, ryte arba vakare prieš veido 
kremą. 
 
 
 



UAB “Sugihara PRO” 

Metalo g. 13A, Vilnius 
 

Vilniaus miestas: Jurgita +370 612 28906 

Vilniaus raj./Utenos/Alytaus reg.: Ina +370 682 07022   
Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 

Šiaulių/Panevėžio regionas: Ilona +370 614 55116 
Kauno/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444  

uzsakymai@sugiharapro.lt  

www.sugiharapro.lt 

http://www.sugiharapro.lt/

